số 1383 đường Phú Riềng Đỏ, 
phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai để đăng ký tham gia đấu giá. Liên hệ SĐT 0947.58 37 57 
để được hướng dẫn.

Điều 4. Tiền mua hồ sơ và tiền đặt trước
1. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ.
2. Tiền đặt trước; 960.740.000 đồng {Bằng chữ: Chín trăm sáu mươi triệu, bảy trăm bốn 

mươi nghìn đồng) tương đương với 20% giá khởi điểm.
Điều 5. Thời hạn nộp tiền đặt trước
Trong giờ hành chính từ 07 giờ 30 phút ngày 08/01/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 

04/02/2026.
Tổ chức, cá nhân đủ điều kiện tham gia đấu giá nộp hồ sơ tham gia đấu giá họp lệ và

[...]

Huỳnh Thị Mỹ Hoàng được đưa ra đấu giá để bảo đảm thi hành án dân sự.

4. Giá khỏi điểm: 4.803.699.040 đồng (Bằng chữ: Bổn tỷ, tám trăm lẻ ba triệu, sáu 
trăm chín mirơi chín nghìn, không trăm bổn mươi đồng). Giá này chưa bao gồm các loại 
thuế, phí, lệ phí (nếu có).

5. Khoản tiền đặt trước: 960.740.000 đồng {Bằng chữ: Chỉn trăm sáu mươi triệu, bảy 
trăm bốn mươi nghìn đồng) tương đương với 20% giá khởi điểm.

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ.
7. Thòi hạn và địa điểm xem tài sản: Trong giờ hành chính (từ 07 giờ 30 phút đến 

17 giờ 00 phút) các ngày 02/02//2026, 03/02/2026 và 04/02/2026 tại nơi có tài sản - Địa